Технические характеристики могут быть изменены без предварительного уведомления. CHIEFTEC® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие торговые марки и логотипы
являются собственностью их соответствующих владельцев. Советы или редакторские ошибки, мы не несем ответственности. Аналогично изображенному на фотографии.
Arena Electronic GmbH
Halskestraße 22 -26
DE-40880 Ratingen
Tel. +49 2102 56 0 77 - 0
Fax. +49 2102 56 0 77 – 99
Email: info@chieftec.eu www.chieftec.eu
Серия NITRO II 85+ расширяет портфолио блоков питания от компании
CHIEFTEC, стремясь удовлетворить потребности даже очень
требовательных пользователей. Дизайн печатной платы в
совокупности с передовыми технологиями и
высокопроизводительными компонентами – это гарантия высокого
качества блоков питания. BPS-650C2– тихий и мощный, его
энергоэффективность сохранит не только окружающую среду, но и
ваши деньги. .
20+4PIN 8PIN EPS
(4+4)
4PIN 12V SATA Molex Floppy 8PIN PCIe
(6+2)
6PIN PCIe
1 2 0 6 4 1 2 0
AC Входное напряжение:
100 - 240V/10A
Частота:  47 – 63HZ
Максимальная нагрузка:
650W
DC OUTPUT
+5V +3,3V +12V1 +12V2 +12V3 +12V4 P.F. -12V +5VSB
25A 25A
52A
648W N/A N/A N/A >0,9 0,8A 3A
130W N/A N/A
B P S - 6 5 0 C 2  / /  M O D U L A R  / /  6 5 0 ватт
Спецификация: ATX 12V 2.3
КПД: > 85%
Размеры (Глубина x Ширина x
Высота): 160 mm x 150 mm x 87 mm
PFC: активный PFC (0,9)
Вентилятор: 140mm тихий Вентилятор
Безопасность: UVP; OVP; SCP; OPP; OCP;  OTP; AFC;
MBTF (Среднее время безотказной работы): >100.000h
Серия NITRO II 85+
Сертификаты :
продукт:
Поддержка материнских плат
цвет
Питания компьютера
PSII
черный
технические данные
связи
DC Output /
AC Input